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Hej,  

Socialstyrelsen har ett uppdrag från regeringen att följa regioners och 

kommuners arbeten inom ramen för överenskommelsen om God och nära vård 

2020 – en omställning av hälso- och sjukvården med fokus på primärvården 

(S2019/03056/FS, S2020/03319/FS).  

De regionala samverkans- och stödstrukturerna (RSS) har haft till uppgift att 

tilldela kommunerna medel enligt överenskommelsen, för utvecklingsområdet 

Goda förutsättningar för vårdens medarbetare. Medlen har också kunnat 

användas för att stödja omställningen till den nära vården. RSS Dalarna drivs 

genom Avdelningen för Hälsa och Välfärd på Region Dalarna.  

Snart är det dags att redovisa hur ni har använt medlen inom er kommun. I 

redovisningen ska ni beskriva hur och/om ni har använt medlen under 2020. Ni 

ska beskriva påbörjade och/eller genomförda åtgärder inom de olika områdena, 

vilka resultat som har uppnåtts samt om ni har samverkat med andra inom 

något område. 

Som stöd för er redovisning har Socialstyrelsen tagit fram ett antal frågor över 

de områden i överenskommelsen som berör kommunerna (Bilaga 1). Vi föreslår 

att ni bevarar frågorna under alla rubrikerna utom det gulmarkerade (som vi 

som RSS kommer att besvara). Ni kan välja mellan att skriva er redovisning i 

Word eller i den bifogade Excellmall (Bilaga 2).        

Notera att era svar ska belysa ett jämställdhetsperspektiv där det är lämpligt 

och att det ska framgå hur insatserna har bidragit till det jämställdhetspolitiska 

delmålet jämställd hälsa. Det kan röra insatser gällande heltidsarbete, 

föräldraledighet/sjukfrånvaro, lönesatsningar, chefsutveckling, karriärvägar  

(enligt SKR). 
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Redovisningen till Socialstyrelsen ska lämnas av den regionala samverkans- och 

stödstrukturen, RSS, i respektive län. Vi kommer därför att sammanställa alla 

kommuners redovisningar i en samlad rapport till Socialstyrelsen.   

 

Undertecknad kommer sammanställa kommunernas svar och har ni frågor 

gärna kontakta mig. Rapporten ska vara Socialstyrelsen tillhanda senast 31 mars 

2021 så därför behöver jag få era svar senast 26 februari 2021. 

 

 

Med vänlig hälsning 

Ewa Welén 

Processledare Styrgrupp God och nära vård 

ewa.welen@ltdalarna.se 

tfn: 070 – 568 27 12 

 

 

Bilagor 

Bilaga 1 Underlag för redovisning frågor  

Bilaga 2 Matris kommunerna  
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